MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2678/2023 Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Éã!! 1 4 d10 icip4i; +e Ar4Hl11gy.i:H.
Protocolo: 7580/2023 de 28/07/2023 0 9:26
Documento: Resposta no l à in(Jicação no 2433/2021
Interessado: PREFEI LURA DO MUNICIPIC: DE AKAKAQUARA

CtIEFU GABINETE

Destinatário: Gerêítcid de expediente
vel

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2433/2021. de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÓS SANTOSCRI. e

bineteé